ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1872/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc​​

Đồng Nai, ngày 26 tháng 7 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao, điều chỉnh, bổ sung
chỉ tiêu biên chế công chức, biên chế sự nghiệp và chỉ tiêu
hợp đồng lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp năm 2011
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2000 của Chính phủ về việc thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp;
Căn cứ Nghị định số 21/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về quản lý biên chế công chức;
Căn cứ Quyết định số 1285/QĐ-BNV ngày 24 tháng 6 năm 2011 của Bộ Nội vụ về việc giao bổ sung biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính năm 2011 của tỉnh Đồng Nai;
Căn cứ Nghị quyết số 170/NQ-HĐND ngày 02 tháng 7 năm 2010 của HĐND tỉnh Đồng Nai khóa VII, kỳ họp thứ 19 về kế hoạch biên chế hành chính, biên chế sự nghiệp tỉnh Đồng Nai năm 2011;

Thực hiện Văn bản số 196/HĐND-VP ngày 08 tháng 7 năm 2011 của Thường trực HĐND tỉnh về việc bổ sung biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính tỉnh Đồng Nai năm 2011;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1184/TTr-SNV ngày 19 tháng 7 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao, điều chỉnh, bổ sung biên chế công chức, biên chế sự nghiệp và hợp đồng lao động năm 2011 đối với các cơ quan, đơn vị hành chính, sự nghiệp như sau:
1. Sở Nội vụ

- Giao biên chế năm 2011 của Chi cục Văn thư - Lưu trữ là 21 chỉ tiêu, gồm 19 biên chế (trong đó có 12 biên chế công chức, 07 biên chế sự nghiệp) và 02 chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP do mới thành lập.

- Giảm 11 biên chế sự nghiệp của Trung tâm Lưu trữ do sáp nhập để thành lập Chi cục Văn thư - Lưu trữ.
2. UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa
a) Bổ sung mỗi Phòng Nội vụ 01 biên chế làm nhiệm vụ quản lý Nhà nước về công tác thanh niên.

b) Bổ sung 01 biên chế Văn phòng HĐND và UBND huyện Cẩm Mỹ do tăng cường Phó Chủ tịch UBND huyện.

Sau khi bổ sung biên chế công chức của UBND các huyện như sau:

- UBND huyện Định Quán: 162 chỉ tiêu (149 biên chế và 13 hợp đồng);

- UBND TP. Biên Hòa: 222 chỉ tiêu (219 biên chế và 03 hợp đồng);

- UBND huyện Tân Phú: 147 chỉ tiêu (141 biên chế và 06 hợp đồng);

- UBND huyện Xuân Lộc: 161 chỉ tiêu (147 biên chế và 14 hợp đồng);

- UBND huyện Long Thành: 171 chỉ tiêu (160 biên chế và 11 hợp đồng);

- UBND huyện Nhơn Trạch: 158 chỉ tiêu (146 biên chế và 12 hợp đồng);

- UBND huyện Vĩnh Cửu: 164 chỉ tiêu (149 biên chế và 15 hợp đồng);

- UBND huyện Trảng Bom: 179 chỉ tiêu (167 biên chế và 12 hợp đồng);

- UBND TX. Long Khánh: 161 chỉ tiêu (152 biên chế và 09 hợp đồng);

- UBND huyện Cẩm Mỹ: 165 chỉ tiêu (147 biên chế và 18 hợp đồng);

- UBND huyện Thống Nhất: 171 chỉ tiêu (154 biên chế và 17 hợp đồng).

Như vậy, sau khi giao, điều chỉnh, bổ sung cho các đơn vị trên, số biên chế bổ sung là 24 biên chế công chức, 02 hợp đồng lao động và giảm 04 biên chế sự nghiệp.

Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm giao, điều chỉnh, bổ sung  kinh phí theo số biên chế trên cho các đơn vị theo quy định hiện hành.

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa căn cứ chỉ tiêu biên chế được giao để tuyển dụng, sử dụng công chức, viên chức, người lao động theo quy định của pháp luật.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 93/QĐ-UBND ngày 12/9/2011 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu biên chế sự nghiệp và chỉ tiêu hợp đồng lao động năm 2011; Quyết định số 1117/QĐ-UBND ngày 05/5/2011 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức và chỉ tiêu hợp đồng lao động trong các cơ quan, tổ chức hành chính Nhà nước tỉnh Đồng Nai năm 2011.
Điều 5. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái